

Årsrapport 2017

CVR-nr. 34 73 82 54

WFP Holding ApS

Toftemarken 14

3200 Helsingø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

William Flindt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WFP Holding ApS Toftemarken 14 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 34 73 82 54
	Stiftet: 20. november 2012
	Hjemsted: Gribskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	William Flindt Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Associerede virksomheder	PM-Distribution ApS, København PM Transport & Logistik ApS, København

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-11	-10	-11	-8
Resultat af ordinær primær drift	-10	-11	-10	-11	-8
Finansielle poster, netto	19	104	-118	-51	195
Årets resultat	9	93	-128	-62	188
Balance:					
Balancesum	189	180	87	215	275
Egenkapital	180	171	78	206	268

Hovedtallene for 2013 omfatter kun perioden 20. november 2012 til 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.225	-10.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.455	99.854
Andre finansielle indtægter	3.637	3.704
Resultat før skat	8.867	92.958
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.867	92.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.960	19.960
Overføres til overført resultat	28.827	72.998
Disponeret i alt	8.867	92.958

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	55.232	176.140
	Finansielle anlægsaktiver i alt	55.232	176.140
	Anlægsaktiver i alt	55.232	176.140
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	133.823	4.048
	Omsætningsaktiver i alt	133.823	4.048
	Aktiver i alt	189.055	180.188

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	19.960
4 Overført resultat	<u>99.680</u>	<u>70.853</u>
Egenkapital i alt	<u>179.680</u>	<u>170.813</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
 Passiver i alt	 <u>189.055</u>	 <u>180.188</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	65.000	65.000		
Kostpris 31. december 2017	65.000	65.000		
Opskrivninger 1. januar 2017	19.960	-79.893		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.455	99.853		
Udbytte	-140.000	0		
Opskrivninger 31. december 2017	-104.585	19.960		
Modregnet i tilgodehavender	94.817	91.180		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	94.817	91.180		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	55.232	176.140		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos WFP Holding ApS
PM-Distribution ApS, København	50 %	-1.797.379	216.901	0
PM Transport & Logistik ApS, København	50 %	110.466	38.184	55.233
		-1.686.913	255.085	55.233
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		19.960	0	
Resultatandel		-19.960	19.960	
		0	19.960	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	70.853	-2.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.827</u>	<u>72.998</u>
	<u>99.680</u>	<u>70.853</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for selskabet PM-Distribution ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgjorde pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.